ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

29	сентября 20 22 г	60π
		№рад

О внесении изменения в распоряжение Председателя Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 29 сентября 2022 года № 68д

Внести в распоряжение Председателя Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 29 сентября 2022 года № 68д «О командировании депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» изменение:

В абзаце восьмом слова «в Ростовскую область,» заменить словами «в Тюменскую область,».

Основание: обращение депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Я.Е.Нилова от 28 сентября 2022 года №вн-НЯЕ-3/112.

